CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA MULHER – CMDM
Travessa Xavier, s/n° - Centro – Domingos Martins – Espírito Santo

CEP: 29.260-000 Tel.: 27 93618-2177 E mail:
conselhos@domingosmartins.es.gov.br

Resolução nº02/2025

Dispõe sobre a composição da Comissão para
elaboração do Regimento Interno do Conselho
Municipal de Direitos da Mulher – CMDM

O Conselho Municipal de Direitos da Mulher de Domingos Martins – CMDM em sua 1°
Reunião Ordinária, realizada  em 23 de setembro  de 2025, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Municipal Nº 3.206/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a composição da Comissão para elaboração do Regimento Interno do Conselho
Municipal de Direitos da Mulher, assim definida:

I. Paula Rocio Lucero

II. Vânia Lúcia Pereira Laurindo

III.  Rejane da Rocha Garcia Menassa

IV.  Elizeth Nascimento Vasconcelos

V.  Janete dos Reis de Oliveira

VI.  Adriana dos Santos Zardin Agrizzi.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se

Domingos Martins, 23 de setembro de 2025

PAULA ROCIO LUCERO
Presidenta do CMDM- DM

mailto:conselhos@domingosmartins.es.gov.br

	Resolução nº02/2025